9/12/2019 Rekapitulasi - KRISNA

REKAP 1: K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2018
1. KEMENTERIAN/LEMBAGA : LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
2. VISI : Menjadi rujukan bangsa dalam pembaharuan Administrasi Negara.
3. MISI : 1. Pengembangan Inovasi Administrasi Negara.

2. Pengkajian Kebijakan.
3. Pembinaan dan Penyelenggaraan pendidikan dan pelatihan aparatur negara.
4. Pengembangan dan Penerapan [Imu Pengetahuan dan Teknologi Administrasi.

4. PRIORITAS NASIONAL

KODE PRIORITAS NASIONAL ALOKASI 2018 (RIBU)
60 Politik, Hukum, dan Pertahanan Keamanan 25.600.000,0
Total 25.600.000,0

5. SASARAN STRATEGIS DAN INDIKATOR KINERJA SASARAN STRATEGIS K/L

TARGET ALOKASI

KODE SASARAN STRATEGIS / INDIKATOR KINERJA SASARAN STRATEGIS K/L
J 2018 2018 (RIBU)

01 Terwujudnya peningkatan kapasitas administrasi negara melalui pengkajian kebijakan, pengembangan 98.998.625,0
kompetensi aparatur, pengembangan inovasi, serta pengembangan dan penerapan ilmu administrasi
negara terapan

01.01 Kualitas kebijakan hasil binaan LAN Baik
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TARGET ALOKASI
KODE SASARAN STRATEGIS / INDIKATOR KINERJA SASARAN STRATEGIS K/L 5018 2018 (RIBU)
01.02 Tingkat efektivitas dan kualitas penyelenggaraan diklat oleh LAN dan lembaga penyelenggara diklat Tinggi
aparatur sesuai pedoman yang ditetapkan
01.03 Jumlah instansi pemerintah yang memanfaatkan model inovasi LAN 28
01.04 Persentase instansi pemerintah yang puas atas kualitas alumni STIA LAN 75
02 Terwujudnya peningkatan kelembagaan, tata laksana, sarana dan prasarana, serta SDM aparatur LAN yang 196.611.287,0
profesional, dan akuntabilitas lembaga.
02.01 Kualitas tata kelola internal LAN Sangat
Baik
Total 295.609.912,0
6. PROGRAM DAN PENDANAAN
INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2018
PRAKI
KODE PROGRAM PINJAMAN HIBAH
RUPIAH PNBP PDN | SBSN | BLU TOTAL
RMP | PLN | RMP | HLN | HDN 2019

086.01.01 | Program 186.810.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.451.287,0 0,0 0,0 0,0 | 188.261.287,0 | 205.895.304,

Dukungan

Manajemen

dan

Pelaksanaan

Tugas

Teknis

Lainnya LAN
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KODE

PROGRAM

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2018

RUPIAH

PINJAMAN

HIBAH

RMP

PLN

RMP

HLN

HDN

PNBP

PDN

SBSN

BLU

TOTAL

PRAKI

2019

086.01.02

Program
Peningkatan
Sarana dan
Prasarana
Aparatur
LAN

8.350.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

8.350.000,0

15.185.000,

086.01.06

Program
Pengkajian
Administrasi
Negara dan
Diklat
Aparatur
Negara

40.647.147,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

58.351.478,0

0,0

0,0

0,0

98.998.625,0

102.009.532,

Total

235.807.147,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

59.802.765,0

0,0

0,0

0,0

295.609.912,0

323.089.836,
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